МКОУ ДОД ДЮСШ г. Орлова Приказ № 6 от 05.02.2015г.

 $\Pi 2$

«Об утверждении плана мероприятий по недопущению незаконных сборов денежных средств с родителей обучающихся и воспитанников в МКОУ ДОД ДЮСШ»

На основании приказа управления образования Орловского района №15-Р от 03.02.2015г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить План реализации в МКОУ ДОД ДЮСШ комплекса мер, направленных на недопущению незаконных сборов денежных средств с родителей обучающихся и воспитанников в МКОУ ДОД ДЮСШ.
- 2. Завучу Целищевой С.Н. обеспечить контроль за исполнением Плана, утвержденного настоящим приказом.
- 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ ДОД ДЮСШ: Н.М.Пивоварова